1

THÔNG BÁO THÁNG 04

Kính gửi: Quý cổ đông và nhà đầu tư

Công ty cổ phần Điện lực Dầu khí Nhơn Trạch 2 (NT2) trân trọng thông báo đến

quý cổ đông và nhà đầu tư kết quả thực hiện tháng 03/2024 và kế hoạch sản xuất

kinh doanh tháng 04/2024 như sau:

1.   Kết quả sản xuất kinh doanh tháng 03/2024

1.1  Kết quả sản xuất điện tháng 03/2024

- Sản lượng điện tháng 03/2024 đạt 125,28 triệu kWh.

- Doanh thu bán điện tháng 03/2024 đạt 220,15 tỷ đồng.

- Giá khí bình quân thực tế tháng 03/2024 là 9,3466006 USD/Tr.BTU.

1.2 Các sự kiện chính trong tháng 03/2024

- Ngày 13/3, công bố báo cáo tài chính năm 2023 đã được kiểm toán.

- Ngày 15/3, ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện tạm ứng cổ tức lần 1 năm 2023

bằng tiền (7%).

- Ngày 28/3, công bố báo cáo thường niên năm 2023.

- Ngày 29/3, ngày thực hiện chi trả cổ tức lần 1 năm 2023 bằng tiền (7%).

2. Kế hoạch sản xuất kinh doanh tháng 04/2024.

2.1   Sản xuất điện tháng 04/2024

- Tính đến hết ngày 14/04/2024 đã sản xuất được 187,92 triệu kWh. Ước sản

lượng điện tháng 04/2024 đạt 284,02 triệu kWh.

-  Sản lượng điện lũy kế từ khi phát điện thương mại đến hết ngày 14/04/2024 là

55.001 triệu kWh.

2.2 Sự kiện trong tháng 04/2024

- Từ ngày 01/4 – 11/4, tham gia giải chạy bộ online Xuân Dầu khí 2024.

- Tháng 04, tham gia giải thưởng báo cáo thường niên tốt nhất năm 2023.

- Ngày 10/4, họp Hội đồng quản trị NT2.

- Ngày 18/4 - 20/4, công bố báo cáo tài chính quý I/2024.

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ NHƠN TRẠCH 2

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /CPNT2 – KHTH

    Nhơn Trạch, ngày     tháng 04 năm 2024

Số văn bản: 426/
Ngày ban hành: 16/04/2024
Số văn bản: 426/
Ngày ban hành: 16/04/2024

2

- Ngày 24/4 - 26/4, tập huấn sơ cấp cứu năm 2024.

- Ngày 25/4, ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền chốt danh sách cổ đông

để tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024.

- Ngày 26/4, diễn tập phương án phòng cháy chữa cháy và huấn luyện ứng phó sự

cố tràn dầu tại NT2.

                      KT. GIÁM ĐỐC

                                                                                           PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT.HĐQT (để b/c);

- GĐ (để b/c);

- TBKS (để b/c);

- Phòng TM-TTĐ;

- Lưu VT, KHTH.

                                                                                                    Nguyễn Văn Quyền

Số văn bản: 426/
Ngày ban hành: 16/04/2024
Số văn bản: 426/
Ngày ban hành: 16/04/2024